
     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                              Φάρσαλα, 27 Μαρτίου 2015 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                              Αριθ. Πρωτ.: 4267 
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ                                         

 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 
Ταχ.Δ/νση: Πατρόκλου 3, Φάρσαλα               
Ταχ.Κωδ.: 40300                  
Πληρ.: Ελ. Μπαχατίρογλου, Κων. Μαξιμιάδης                       
Τηλ.: 2491350119,117                             
Fax: 2491023914                   

 
Θέμα: Μετακίνηση υπαλλήλων από το Δήμο Φαρσάλων στη Δημοτική 

Επιχείρηση Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμου Φαρσάλων (ΔΕΥΑΦ). 

 

Απόφαση  104/2015 
Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 

 
Έχοντας υπόψη : 

1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/7.6.2010/τ. Α΄). 

2.Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν.4257/2014 «Επείγουσες ρυθμίσεις 

αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» (ΦΕΚ 93/14.4.2014/τ. Α΄). 

3.Το με αριθμό πρωτ. 199/26.03.2015 αίτημα της Δημοτικής Επιχείρησης 

Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμου Φαρσάλων (ΔΕΥΑΦ), για τη μετακίνηση δυο 

υπαλλήλων του Δήμου προς την ΔΕΥΑ Φαρσάλων και συγκεκριμένα: 

    Α) ενός υπαλλήλου κλάδου ΔΕ Υδραυλικών για τις εξής εργασίες:  

• τοποθέτηση, συναρμολόγηση, συντήρηση και επιδιόρθωση των 

δικτύων ύδρευσης και αποχέτευσης, καθώς επίσης και των 

βοηθητικών τους μερών,  

• εκτέλεση εγκατάστασης, συντήρησης και τοποθέτησης υδρομέτρων  

• λοιπές υδραυλικές εργασίες και, 

Β) ενός υπαλλήλου κλάδου ΥΕ16 Εργατών Γενικών Καθηκόντων για την 

εκτέλεση διαφόρων εργασιών βάσει των αναγκών της υπηρεσίας. 

 4.Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου Φαρσάλων.      

 

ΑΔΑ: ΒΧΠΛΩΗ0-9Υ5



Αποφασίζουμε 

 

  Τη μετακίνηση από το Δήμο Φαρσάλων, στη Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης 

Αποχέτευσης Δήμου Φαρσάλων (ΔΕΥΑΦ) και τη διάθεσή τους για κάλυψη 

υπηρεσιακών αναγκών για το χρονικό διάστημα δύο (2) ετών, των μονίμων 

υπαλλήλων του Δήμου Φαρσάλων Γιαννούλη Ιωάννη του Γρηγορίου, κλάδου ΔΕ 

Υδραυλικών με βαθμό Ε΄, για την εκτέλεση των κάτωθι εργασιών: 

• τοποθέτηση, συναρμολόγηση, συντήρηση και επιδιόρθωση των 

δικτύων ύδρευσης και αποχέτευσης, καθώς επίσης και των 

βοηθητικών τους μερών,  

• εκτέλεση εγκατάστασης, συντήρησης και τοποθέτησης υδρομέτρων  

• λοιπές υδραυλικές εργασίες και, 

Μάκη Δημήτριου του Χαραλάμπου, κλάδου ΥΕ16 Εργατών Γενικών Καθηκόντων 

με βαθμό Ε΄, για την εκτέλεση διαφόρων εργασιών βάσει των αναγκών της 

Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμου Φαρσάλων. 

  Οι αναφερόμενοι υπάλληλοι μετακινούνται με την ίδια σχέση που υπηρετούν 

στο Δήμο Φαρσάλων και εξακολουθούν να διέπονται από το υπηρεσιακό, 

μισθολογικό, ασφαλιστικό και συνταξιοδοτικό καθεστώς στο οποίο 

υπαγόντουσαν πριν τη μετακίνησή τους. 

  Η καταβολή των αποδοχών τους θα γίνεται από το Δήμο Φαρσάλων. 

  Η απόφαση αυτή έχει ισχύ από 1 Απριλίου 2015. 

 

                            Ο Δήμαρχος  Φαρσάλων 
 
 

                                 Άρης  Καραχάλιος 
 

  
Κοινοποίηση: 
1.  Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας 
       Στερεάς Ελλάδας. 
2.  Δ.Ε.Υ.Α.Φ 
3.  Οριζόμενους Υπαλλήλους 
 
Εσωτερική διανομή: 
1.   Γραφείο Δημάρχου 
2.   Δ/νση Οικονομικών  Υπηρεσιών 

ΑΔΑ: ΒΧΠΛΩΗ0-9Υ5


		2015-03-30T09:00:38+0300
	Athens




